
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 

         ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ 

 

 

 ПРИКАЗ 

  

 

18.09.2023                                 с. Богучаны                                                 № 174-од

  

 

Об организации школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

 На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской федерации         

№ 678 от 27.11.2020 (с внесенными изменениями от 05.08.2024 № 528), приказа 

управления образования администрации Богучанского района Красноярского края от 

09.09.2024 № 130-од «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников заместителя директора по УВР Безруких Олесю Александровну. 

2. Создать оргкомитет для  организации проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (далее ВсОШ)  в составе: 

 Демичева Т.В. – директор школы -  председатель; 

 Ланцова Н.В. – руководитель ШМО учителей филологов; 

 Филатова М.С. – руководитель ШМО учителей начальных классов и физической 

культуры; 

 Архипова Л.Р. – руководитель ШМО учителей истории и эстетики; 

 Колпакова О.В. – руководитель ШМО учителей естественно-математических наук. 

3. Создать предметно – методическую комиссию (жюри) по проведению школьного этапа 

ВОШ в составе: 

 Михайлова М.А., Филатова М.С. (председатель), Гилязова И.С. – начальные 

классы; 

 Безруких О.А., Ланцова Н.В. (председатель), Третьякова Л.П. - русский язык, 

литература; 

 Безруких Н.В., Баженова О.В., Ашихмина Е.Ю. (председатель)– математика, 

экономика; 

 Баженова О.А., Сидорова Е.А. - информатика, физика, астрономия; 

 Архипова Л.Р. (председатель), Тетерина И.А., Асанашвили А.А. – история, 

обществознание, право; 

 Мутовин А.Ф., Колпакова О.В. (председатель) – география, ОБЗР; 

 Чибиряк М.А., Фомина О.А. (председатель), Колпакова О.В.  – биология, экология, 

химия; 

 Андреянова Ю.Н. (председатель), Масикова Е.А. – технология; 

 Колпакова О.В., Архипова Л.Р. (председатель) – МХК; 

 Дунаев С.А., Фирчук С.А. (председатель) - физическая культура; 

 Кудрявцева Л.С. (председатель), Тетерина И.А. – английский язык. 

3. Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ: 



18.09.2024 – искусство (МХК) (5-11 классы); 

19.09.2024 – история (5-11 классы); 

20.09.2024 – география (5-11 классы); 

23.09.2024– ОБЗР (1 тур) (5-11 классы); 

24.09.2024 – ОБЗР (2 тур) (5-11 классы); 

25.09.2024 – литература (5-11 классы); 

26.09.2024 – английский язык (5-11 классы); 

27.09.2024 – астрономия (5-11 классы); 

28.09.2024 – экология (5-11 классы); 

30.09.2024 - физическая культура (1 тур) (5-11 классы); 

01.10.2024 - физическая культура (2 тур) (5-11 классы); 

03.10.2024 – обществознание (5-11 классы); 

04.10.2024 – физика (7-11 классы); 

08.10.2024 – экономика (5-11 классы); 

09.09.2024 – русский язык (4-11 классы); 

10.10.2024 – биология (7-11 классы); 

11.10.2024 – биология (5-6 классы); 

12.10.2024 – технология (1 тур) (5-11 классы); 

14.10.2024 – технология (2 тур) (5-11 классы); 

15.10.2024 – химия (5-11 классы); 

17.10.2024 - математика (7-11 классы);  

18.10.2024 – математика (4-6 классы); 

19.10.2024 – право (5-11 классы); 

25.10.2024 – информатика (5-11 классы). 

Школьный этап олимпиады по 6 предметам: физика, химия, астрономия, биология, 

математика, информатика, провести с использованием информационного ресурса «Онлайн 

– курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по подготовке обучающихся к 

ВсОШ в МКОУ Богучанской школе № 1 им. К.И. Безруких на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                                  Т.В. Демичева 

 


		2024-09-16T07:41:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ




